
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày        tháng 7 năm  2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt E - Hồ sơ mời thầu; tổ tư vấn đấu thầu  

Gói thầu số 04: Thi công xây dựng công trình  

Công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ thị trấn Bố Hạ qua xã Đông 

Sơn, huyện Yên Thế đi trường Cao đẳng Nghề Đông Bắc. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

 

Căn cứ Luật    c ức C  n  qu  n     p   n  n       6    5   uật sửa 

  i, b  sung một số  i u của Luật T  chức Chính phủ và Luật T  chức chính quy n 

    p   n  n                

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Ngh    nh số 63    4 NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

Ngh    n  qu    nh chi tiết thi hành một số  i u của Luật Đấu thầu v  lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ   ôn  t  số 10/2015/TT-BKHĐ  n     6    2015 của Bộ Kế hoạch 

v  Đầu t  v  Qu    nh chi tiết v  kế hoạch  lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ   ôn  t  số 03/2015/TT-BKHĐ  n     6 5    5 qu    nh chi tiết 

lập hồ s  mời thầu xây lắp    ôn  t  số 04/2017/TT-BKHĐ  n     5       7 của 

Bộ Kế hoạc  v  Đầu t  qu    nh chi tiết v  lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng 

 ấu thầu quốc  i     ôn  t  số 05/2020/TT-BKHĐ  n    3  6      của Bộ Kế 

hoạc  v  Đầu t  v  sử    i, b  sung một số  i u củ    ôn  t  số 04/2017/TT-

BKHĐ  n     5       7 của Bộ Kế hoạc  v  Đầu t  qu    nh chi tiết v  lựa chọn 

nhà thầu qua hệ thống mạn   ấu thầu quốc gia; 

Căn cứ   ôn  t        5   -BKHĐ  n     7       5 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu t  v  Qu    nh chi tiết lập báo cáo thẩm   nh trong quá trình t  chức lựa 

chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết   nh số         QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang v  việc b n   n  qu    nh một số nội dung v  quản lý hoạt  ộng  ầu t  

và xây dựn  trên   a bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết   nh số  3 7 QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của Chủ t ch 

UBND tỉnh Bắc Giang phê duyệt dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến   ờng từ th  trấn 

Bố Hạ qu  xã Đôn  S n,  u ện Yên Thế  i tr ờn  C o  ẳng Ngh  Đôn  Bắc;  

Căn cứ Quyết   nh số 268/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của Chủ t ch UBND 

tỉnh Bắc Giang v  việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Cải tạo, nâng 



cấp tuyến   ờng từ th  trấn Bố Hạ qu  xã Đôn  S n,  u ện Yên Thế  i tr ờng Cao 

 ẳng Ngh  Đôn  Bắc; 

Căn cứ Quyết   nh số  467 QĐ-UBND ngày 27/6/2022 của Chủ t ch UBND 

huyện Yên Thế v  việc phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế c  sở dự 

án Cải tạo, nâng cấp tuyến   ờng từ th  trấn Bố Hạ qu  xã Đôn  S n,  u ện Yên 

Thế  i tr ờn  C o  ẳng Ngh  Đôn  Bắc;  

Xét    ngh  của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 706/BC-TCKH 

ngày 14/7/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E - Hồ sơ mời thầu; tổ tư vấn đấu thầu Gói thầu số 04: 

Thi công xây dựng công trình thuộc dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ thị 

trấn Bố Hạ qua xã Đông Sơn, huyện Yên Thế đi trường Cao đẳng Nghề Đông Bắc 

như sau: 

1. E - Hồ sơ mời thầu: 

Phần 1: THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2: ĐIỀU KHOẢN THAM CHIẾU 

Chương V. Điều khoản tham chiếu 

Phần 3: ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng 

(Có E -  Hồ s  mời thầu kèm theo). 

2. Tổ tư vấn đấu thầu: 

- Ông Nguyễn Đình Thức, Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn và xây 

dựng Hưng Hà – Tổ trưởng. 

- Ông Chu Đức Thanh, Cán bộ Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng 

Hưng Hà – Tổ viên. 

- Ông Dương Tuấn Anh, Cán bộ kỹ thuật Ban QLDA đầu tư xây dựng 

huyện – Tổ viên. 

- Ông Nguyễn Văn Linh, Cán bộ kỹ thuật Ban QLDA đầu tư xây dựng 

huyện – Tổ viên. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ 

chức thực hiện đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 



Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND huyện; thủ trưởng các cơ quan: Phòng 

Tài chính - Kế hoạch, phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban QLDA ĐTXD huyện, Kho 

bạc nhà nước huyện và các đơn vị có liên quan căn cứ  Quyết định thi hành ./. 

 

Nơi nhận:                                                                     
  - Như trên; 

  - Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;                                                                                    

  - Lưu: HS, VT.  

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 
 

Nguyễn Văn Tuyền 
 


		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-14T13:26:44+0700


		2022-07-14T13:43:26+0700


		2022-07-14T13:43:39+0700


		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-14T13:43:55+0700




